114 ¶ El vltimo refugio de la justicia de don Iuliã es dezir en el *num. 64.* de su alegacion, que la reuocacion del nombramiento se ha de pedir ante el Eclesiastico, a quien legitimamente toca su conocimiento, vt probat D.D. Ioan. de Solorçano; *dict. cap. 15. num. 46.* Dom. Valenc. Velazq. *conf. 130. num. 4. vsque ad 12.* Y en el *num. 65.* que no obsta el auer comparecido don Iulian en la Sala, porque fue solo para ser mantenido, y que con este hecho no pudo renunciar su fuero, y que el Marques no prouó las causas de la remocion.

115 ¶ A que satisfacemos, que siendo el Marques Reo en este juyzio, deue ser conuenido en su fuero, *ex reg. text. in l. vltima. C. vbi in rem action.* que el juyzio que se ha seguido no es de mantencion, si ño de propiedad deduzida por don Iulian, y con-

na, si no vn nudo servicio; conuenē todos en que sin causa se pue-  
de hazer la dicha reuocacion; ita Dom. Larrea, *disp. 2. num. 17.*  
ibi: *Nec quod de mandato ultra obicimus, ut possit reuocari,*  
*aliquid faciet; quia in hac materia distinguere debemus officia,*  
*quae publicam administrationem, aut exercitium habent. ut hac*  
*de quibus nostra disputatio, & in his procedat sine causa non pos-*  
*se amoveri ab eis, quae ad ministerium domesticum pertinet, etiam*  
*Regis, vel alicuius priuati, ut procuratoris, tunc recte sine causa*  
*poterit fieri reuocatio iuxta distinctionem, quae proposuit ex Gui-*  
*llerm. Benedict. Rebuff. Gregor. Lopez, & alijs Caldas Pery-*  
*ra conf. 8. num. 75. cui adde Sesse 4. tom. deci. 389. nu. 6. & ferè*  
*per totam. Alias enim nimis iniquum foret cogere litis sua curā*  
*suspecto committi procuratori, & per eum iudicium tractare, &*  
*quod solum ei permissum à domino ex litis voluntate, eo inuito*  
*prosequatur.*

80 ¶ Secundò, por que lo que depende de la voluntad  
con la contraria se reuoca, ad text. in l. 1. ff. de praeario, l. 4. ff. lo-  
cati. Y el nombrado que accedò el oficio con la calidad, se sugetò a  
ella, & hoc euenire posse, prospicere debuit Capellanus, Lara de  
Capel. lib. 2. cap. 6. n. 25.

81 ¶ Tertiò, porque usando el Patrono de su derecho, y  
de la facultad que se reservò, no puede motiuar que xa al Capellā,  
ad text. in l. nullus, ff. de reg. iuris, l. iniuriarum 13. §. 1. ff. de in-  
iurijs, cap. cum Ecclesia vulnerata 31. de election. Lara, ubi su-  
pra, num. 24.

82 ¶ Y en terminos de memorias, ò aniuersarios, in qui-  
bus bona relinquuntur laicis cum onere Missarum, & Capella-  
niae ad nutum amobilis, ex quo bona non spiritualizantur, imò  
remanent in sua temporalitate, & in regimine laici, & iudicis sae-  
cularis, vt inquit Lara *dict. cap. 6. num. 18.* que el Patrono pueda  
remouer los nombrados todas las vezes que quisiere sin causa, re-  
net Nauarro lib. 1. de offic. iudic. ordin. conf. 9. num. 2. ibi: *Non*  
*obstat, quod collatio beneficij, & institutio praesentati in eosunt*  
*res spirituales, & non cadunt in laicum, qui est incapax iuris,*  
*non solum conferendi, & instituendi, sed etiam eligendi, quod*  
*est minus, nisi praeuulgio Papa iuxta glossam celebrem: non in-*  
*quam hoc obstat; quoniam per ordinationem, qua Capella perpe-*  
*tua fit temporaria, & ad nutum amobilis non daturus conferē-*  
*di, vel instituendi Patrono laico, sed extinguitur Capella per-*  
*petua, & loco illius erigitur manualis, QVOD PATRO-*  
*NUS POTUISSET AB INITIO ORDINA-*  
*RE, ETIAM SINE CONSENSV EPISCOPI,*